Lista de Avisos

Aviso n.º 20295/2017 - Sérgio Miguel Santos Pereira de Oliveira, Presidente da Câmara
Municipal de Constância, torna público que por motivo de reunião com os trabalhadores do
Município, os serviços estarão encerrados no próximo dia 25 de outubro de 2017, no período
das 10h00 às 12h00.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

images/pdf/4InformacaoeApoioaoMunicipe/4EditaiseAvisos/Avisos/2017/Aviso_202952017.pdf
images/pdf/4InformacaoeApoioaoMunicipe/4EditaiseAvisos/Avisos/2017/Aviso_202952017.pdf
images/pdf/4InformacaoeApoioaoMunicipe/4EditaiseAvisos/Avisos/2017/Aviso_202952017.pdf
images/pdf/4InformacaoeApoioaoMunicipe/4EditaiseAvisos/Avisos/2017/Aviso_202952017.pdf
http://www.tcpdf.org